
Fi

III/3 7926 ROUSÍNOV PRŮTAH
Číslo smlouvy objednatele: 325/2019
Číslo dodatku č, 1 objednatele: 493/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1012/2019

Číslo sinlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3 7926 ROUS/NO V PR ŮTA H

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodtiím rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

, . .
a

Zhotovitel

Správa a údržba silnie Slovácka, s.r.o.

sídlem Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště IČO: 269 13 216
zapsaná v obchodnhn rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. Zll, C 44642
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 4. 2019 ve znění dodatku č, 1 ze dne
3. 6. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 2.

Zdůvodnění:

· Povolení zvláštního užívání koinunikace. Při projednávání uzavírky a stanovení přechodné úpravy provozu
nevyžadoval dotčený orgán vyřízení povolení zvláštního užívání komunikace.

· Sanace propadu vozovky. Po odfrézování a očištční vozovky se objevil propad silnice v blízkosti kanalizační
šachty. Propadlé místo bylo odkopáno, byla provedena sanace drceným kamenivem a povrch vyrovnán za pomocí
ACO.

· Výměna havarijních uličních vpustí. V rámci stavby došlo po odfrézování a odbourání živičných vrstev k výmčnč
2 uličních vpustí, jejichž technický stav byl nevyhovující. S ohledem na umístění vpustí, byly nově použity
podobrubníkové UV.

· Ošetření příčných trhlin podkladních asfaltových vrstev. Po odfrézování a očištění obrusné vrstvy vozovky byly
při kontrole objeveny příčné trhliny v celkové délce 150m. Trhliny byly ošetřeny dle TP 115,

· Upřesnění rozsahu stavby, Na základč geodetického zaměření skutečného provedení stavby byl upřesněn rozsah
jednotlivých prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně ČI. III. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 1.842.722,60 KČ

XII.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vybotovení.

Strana l (celkem 3)
Rµ"
..J ;;



,?
ľ

III/3 7926 ROUSĹNOV PRŮTAH

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte!ých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Sinluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Uherském Hradišti, ,in, d A'U á,d" V Brnč, dne 1 4 -'It)- 2019

Správa a údržba silnic SlováQca, s.r.o.
l

Ing. deněk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/3 7926 ROUS/NOV PRŮTAIT

PŘÍLOHA Č. l - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)

í
:

l
l
l
l

i

d

l
i

i

l
;:1
i

l)
itjl

2

Ž
L

l'
i
i
Ľ

'i

7
Z
G

l !

:l
:t
.í
i

I

i
iT
i

í

K

?

í
i

l)
I
t

ii)" i-'Um-



u

U

L l

l
I
I
I
l
I
I
K
I
l
l
I
l

4
I
I
I
l
I
I
I
l
I
l
I
I
I
I
l
L
I
I
I

I
l
I
I
l
I
I
I
l
l
.
I
I
I
I
I
l

I
l
l
I
I
l
I
l
I
l
l
l
I

l
I
l
l

l
I
I

I
l
I
l
I
I
I
I
I
l
I
l
I
l
.
l
I
I
I
l
r
I

I

I
Ql
I

l
I
l
.
I
.l
l



Aspe
3.6.1.8

F~ Správz a údrŽba Silnic Jihomoravského kľ&i'. pří"pěvková orµúzace krále ŠtMLL l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Ro2počet·.

III/37926 Rousům" průtáh -TDKu méněpráce

Zxněm 1 000 omůú a vedlejší náklady

Méněpráce Povoleni zvláštního užívání kolILuniktce

'\, ,P

,ť

Objeánavat&

ZhotovItel dokumentace:
Zhotovitel:

,f

Záldadní cena: -3 000,00 KČ

Cena celková: -3 000,00 KČ

DPH: -630,00 Kč

Cena s daní: -3 630,00 KČ

Měrné jednotky

Počet měrných jedno=

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-3 000,CO Kč

Vypracml zadání:

Datuut zadání:

Vypr&c[)val Dabídku:

Datum vypmcoväní nabídkj': //. (Ú a?4/';!



©Aspe

3.6.1.8
Fil= Správa a úäžba sihtic Jihomom'skéhc kraia příspěvková or=iza¢e krále 2

POLOŽKY ROZPOČTU
{ Sbtvba: IIL37926

Objekt ŽrňČň2 I
Rozpočet MéUpráce

Rgusíhov průt&h - TDKČ.I měnČprRce
®0 Ostatní a vdlejši náklady
PwoIeuA MáŠtniho etŽřvání komuMkacc :

Poř.č. Po1o"ka Typ Námv
Všeobecně konstrukce a pOce

NIJ PočetMj J.cena Celkem

- O

6 00C'C6 R zaj~ ?ovolmi kcjmuni=:-~t0 vobcbQdnia
úkmě 13/1997 Sb^VyŤůášceť 14Qi1997

Cdk= -1=1.0QD [A]

KEL -LO® 3 (KX).C0 -3 000,00

0 Všeobecné konstmkcč a práce -3 000,00

Celkem: -3 000,00

. F' -ůk'k l l ~



©i Aspe

3.6.!.8
Fk= SpFáva aúdržba silnic JMomó='škEho kraie. Dříspěvková organizace kraie St12= I

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r

Stavba:

Objekt

Rozpočet

IIU37926 Rousínov průtah - TDK í1méněpráce

Zrněna č. 6 SO 101 Silnice IŕU37926

Méněpráce Upřesněni rozsáhu stavby

d

r 'í

Objedmvatel:

Zhotovitel dokumentace:

ZhotovTtel:
P'

Základní cena: -222 840,85 Kč

'Ĺ

Cena celková: -222 840,85 KČ

DPH: -46 796S8 Kč

Cena s daní: -269 637,43 KČ
,f

Nřenié jednotH

Počet měmých jednotek

Náklad Rä měrnou jednotku:

1,U0

-222 840,85 Kč

Vypraccwal mdání:

Datum zadání:

Vypracoval Habidka:

Datum vypracování nabídky .{ Li i



©Asp,

3.6.1.8
Firnw SWáYä a áůrZba silnic Jih¢)lno~<eho kráje. přísNvková orpmizace :a2i: StR= 2

! Stavba:

Objekt
Ro@očcl

POLOŽKYROZPOČTU

IIL!37926 RDusínov.průtáh JTDK č.1 mCRepráce
Zmťna 6 SO 101 Sňnicc IIU37926
Méaěprácc Upř¢srbciEíTm!sahustavbty :

Poř.í Položka

- O

MJ PočetMJ J.cena Celkem

2 Ci!4lC2 T -26,031 450,00 -íl 713;95

O

Typ Název

VŠeobecně konstrukce a práce

POPLATKYZA SKLÁDKU
Cdkm: -26A3lm2&03[ [A]

Všeobecně konstrúkce a práce

— I Zemnf práce

l I29Zl

3 11372

4 12911

čIšmúKRAjNTc ODNÁNOSU TL DO 10CMM

ca= -J S0'=- 150,000 [Aj

ERÉZCWÁNÍZEEVNĚNÝCHPLOCA ASFALTOVÝCH

Celkem.- LAJ

ČIŠIĚNÍVOZOVEK OD NÁNOSU

Celkm 4362$0 [A]

-n 713,95

M2 -150,00D 25,00 -37$0,00

M3 -20,412 1200,00 -24 494,40

M2 -436;250 14,00 -6 107,50

1 Zemnipráce -34 351,90

— 5 Kbmuňíkace

S 522211

6 574A44

7 56932

SPOJOVACÍ POSTŘIKZASFALTU DO O.SKG,M2

4762*476250 [A]

ASFALTOVÝ EšETONFRO OBRUSNÉVRSTVY ACO 11+.TL. 50MM

CcTkm: [AJ

ZPEVNĚNÍKRAJNICZE šĹĚRKDDRnTL DO 100MM

Cdk= -ISO— 150,0¢\0 [A]

M2 -476;250 15.00 -7 !¢3,75

M2 -476='0 325,00 -15478L25

M2 -15D,CDC 99,(X) -14850,00

======== k -. mr= ; ; ...4k. m



gí Asp,
3.6.1.8

Fihnx Spáva a údržba šibúc jmDmoravskeho Krale. příspě'zková QrŕÁnizace Kraic Strmm 3

POLOŽKY ROZPOČTU
! sT: IIL37926

Obje "k ZmEaa Č.6
Rozpůčet " MéněpUce

Rousínw průtah - TDKu utťněpráce
gj 101 SilMce III/37926
Uphsnění romhu stavby :

POř.E Pokžh Typ Název MJ POČetMJ J.cenx Celkem

5 Komunikace -176 775,0U

Celkem: -222 840,85



r

mgY
b

d

r- S
C

,b-
,q .

aj
":"

:))

J
E"e

i
-j!
T

!
S
'l

V

?

)

í

"P"S
,b ,

:Č2

í

y;
J

r.

7J
J :
Z-

E
.ä lí É Ĺ É

X '

':' ;-l:

'i :"l
% "J '
-IQ
:q
'q

Í

... r":
.L E
.Pr

:'_
"I"

l.'I
l
[
.j;
T
b"

d'Cm
'g; l'

V
L
Q
b

'd

j
Í
' L :'«
T

i,

'g
&
Y'

if

j

'j :!.
X

"r
Ár r

i
Ĺ

ji .

)l
jt
'l
Ĺ"
l'
J;J
:':

) ,

Ĺ
j
i:m
y

':1
2_

d

l

il

)

í
F
l'
iiÉ

l
l"

P
F-
L.
X

ď

É

ÉL

jÉ' ..
m..

F
N-

bu

r
"L"

::- j t
j-
"L_

:E

r
ŕ
F
L
r
a-



Ašpe
7.6.1.8

Eúnna: Správz a údrŽba šibúc JíáomoravškéF.o příspěvková orµúzace kale Strana: 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l

Stavba:

Objekt:

Rozpočet

IIL57926 Rousínovprůtah- TDK Č:1 vícepráce

Změna č. Z SO 101 Sihiice III/37926

Vícepráce Samce propadu vozovky

0"

f

ObjednavateE

Zhotovitel (iokumentac«
Zhotovitel:

,F'

Základní cena: 32 885,40 KČ

Cena celková: 32 885,40 KČ

DPH: 6 905,93 Kč

Ceua s daní: 39 791,33 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednot&

Náklad na měrnou jedmtku:

1,00

32 885,40 Kč

t

Vypracovalmdání:

Datum zadáuí:

Vypracoml nUídku:

Datum Yypmcoválúrtabídky" 'f. (t? SM4'



©A,pe

3.6.U
Fhmm Správa a ůchžta álnic Jihomoravskeho kraje. ps¥vkQvá organizace hale 2

! Stwbm

Objekt
RozpoČet

POLOŽKY ROZPOČTU

nlrj7926 Rousínov průtah rĽDKLl«¢epráce
Zmťna 2 SO 101Silnke IIU37926
Vícepráce Sanace propadu vozovky :

Poř,č. Položkx

— l

2 u1738

Typ Název

Zemnf pršce

N }aouBENÍjAM zapažinepaZ JŘ L ODVOZ DO 2JKM
Cdk= 3=3.000 [A]

MJ PočetM3 J.eena Celkem

M3 3,000 46Ž00 Ĺ 386.00

1 Zemní pMee 1386@0

- 2 Základy

l 21452 N SAKAČNÍVRSTVYZ KAMENIVADRCENÉHO

Cďcmi: 3=3,000 [A)
M3 3.tX)0 668,0C 2004,01)

2 Základy 2 %4,00

- 5

3 57791A

Komunikace

N vÝspRAyAvÝTLUKÚ SMĚSÍACO (HMC'INOSD
\/ýmvrávka pQNTchu po sam kamLmm=

µj

T 65® 4510,00 29 495,®

5 Komunhee 29495,40

Célkem: ' 32 885,40



€Ĺ Aspe

3.6.1.8
Fiimc SMva a údržba súde Jů©moravskébD kraie4 přišpěvková organĹzace kRLje Strana I

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

r

Stavba:

Objekt

Rozpočeť

IIL37926 Rousínov průtah- TDK ČI vícepráce

Změna 3 SO 101 Silnice III/37926

Vícepráce Výměna hav8rijníCh uličníéhvpustí

d'

r

Objednavatet

Zhotovitél dokumentace:
Zhotôvitd:

Základní eena: 19 620,00 Kč

Cena čejková: 19 620,00 KČ

DPH: 4 120,20 Kč .

Cena s dmi: 23 740,20 KČ

Měmé jedno=

Počet měrných jednoték:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

19 620,00 Kč

Vypracoval zadáni:

Dahm zadäú:

Vypmeoval nabídku:

Datum vypm¢(yvání nabídk;y· ,1{ ,//Ú zut"

.P'



©í Aspe

3.6.1.8
Fh= Správa a údržba silnic Jíhcmom'ského kraja přisDěvkDvá orpuizace kmie 2

POLOŽKYROZPOČTU
( Stavba:

Objekt
R(m)očec

IIL37926 Rowínov průtah -TDKČJ vkcpráce
Změna 3 SO 101 -Silnice IEI/37926
ViccpHce výmW 1ĽmĽrijnkh UČukhvpustí :

Poř.t PQložka

- 8

Typ Název NU PočetMj J.cena Celkem

Potrubí

5 89712 N V?L"SŤ KANALÄZAČNÍUUČNÍ KOMPLEINÍZBETONOVÝCHDÍLCŮ'

C&cm.· I+K·2M0 [A]
KUS 100C 8 170,QU 16 340,00

8 Potrubí " 16 340,00

- 9 Ostatůí konstrukce á práce

4 96697 N vYBQURÁNÍUučmEvpUsÚ KOMPLETNÍCH

Cdk= I-I"Q,®0 IA1

9 Ostatní konstrukce práce

KUS 2,000 ] W,00 3 280,CQ

3 2&0,00

Celkem: 19 620,00

—.- w~==m====" ' K



©A,,,

3.6.1.8
FM= Správä a údržba silnic jihomoraý5kěho kraja příspěvková o=niuloe kraie st== I

NABÍDKOVÝROZPOČET

Sěwba:

objékE

Rozpočet

IIL'37926 RousMov průtah - TDK Ĺ1 vícepráce

Změna í 4 SO 101 Silnice ŕŕU37926

Vícepráce OŠetření příčných trhlin

.f

t '

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentacm

Zhotovitel:

Základní cena: 36 750,00 Kč

t
Cma celková: 36 750,00 KČ

DPĹL 7 717,50 Kč

Cen& s daU 44 467,50 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek

Nákjád na měmou jedno~

1,00

36 750,00 Kč

Vypmcomí zadánů

Datum zadání:

Vypmco'vaí nabídku:

Datum vypm¢ovámnabÍdW' f .I) S Ô í';"



tgŕ Aspe

3.6.1,8
Fii= Sp:ávaaúážba silnic jmDmoravskCho kmie. příšDevkDvá cnanízace kíaie Stratia 2

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavbm IIIB7926

objékt' Změm Č.4
Rozpočkt Vícepráce

Rousínov pNtab - TDK íl víc¢prá¢¢
SO 101 Silnice III/37926
OŠeťřeM příčných trhhn

?

)

Pôř.Z PoIo"ka

- 5

Typ Název

Komunikace

6 577Al N" VÝSPRAVAmĹLINAsFALTovoU ZÁLIVKOU

ošétmí mčnýa tmiiň po hézóváni

.Mj početm j.cena Celkem

M ISD,000 245,00 36 750,C0

Ct:kmĽ 150M50,0® [A]

5 Komuuíkaee 36 750,00

Celkem: 36 750,00

-

—u ~ —. W
W · . '=_ """ ' ' ' _"



gi ASpe

3.6.1.8

.ď"

Finna SDjáva a údržba silnic Jihomoravského kraje'. piíspěvkwá omúůzace Kaľe S== l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
f

Stavba:

objekt .

III/37926 Rousínov pmh- TDK čn vícepráce

Rozpočet

Změna í 5 SO 101 Silnice 1IU37926

Vícepráce Upřesnění rozsahu stavby

P'

r

Objednavatd:

Zhotovitel dokumentace:
ZhotcNŤte]:

Základm" čem: 20 968,50 Kč

Cena celková: . 20 968,50 KČ

DPH: 4403;39 Kč

Cena s daní: 25 371,89 KČ '
,ľ'

Měrné jeduotkµ

pôčetměmých jednotek

Náklad na měrnou jednotím:

1,00

20 968,50 Kč

Výpracoval mdání:

Datum zadání:

Vypracoval näbídku:

Datum vypracovánínabim: 4, íb:



Aspe
3.6.1.8

Fimia." Správa a údržba silnic Jihomomškého kľ&ie. pň"spěvkôvá oTFanizace krále Strana: 2

! Stwba:

Objekr
Rozpočet

POLOŽKY ROZPOČTU

IIL'37926 Rouňoov průtah -TDK Č.1 víCepráce
. Změna 5 SO 10I &7nicč III/37926

Vícepráe Upřmiěni rumhumvby :
ľoř.í PoIUkat

- 5

Typ Název

Komunikace

9 59920 vÝpI:ŇspARN[oDlFIKxjvAmLAsFALmd

Cdk=- [A]

MJ PočetMj J.cem Celkcm

M 48250 59,00 2 846,75

5 Komunikace Z 846,75

- 9

8 91911í

13 9!5221

Ostatní konstruk¢e a práce
.

ŘEZÁNÍ ASFALTO\=O KRYřUVOZOVEKTL DO 53MM

Cdk= [A]

VODORDOPRAVZNAČ pLAsmt[smmURÁLNÍNEaLUčNÉ-
DOD A POAÁDKA

Celkem: 16+75=23,seo [A]

9 ommí konstrukce 2 práce

M 48:25D 59,00 2846,75

Nf2 23.$0C 650.00 15275,00

18 L!lj5

Célkem: 20 968,50

..-
..

mwk-L H '- uč m-


